
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

SEMEN PADANG FC VS PSBS BIAK 1 - 2

#37 11/09/2025, 15:30 WIB H. AGUS SALIM, PADANG CERAH 29 °C PENONTON : 4725

Wasit : M.ERFAN EFENDI, S.PD.

Asisten Wasit 1 : KARNEDI

Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI

Cadangan Wasit : GEDEON DEPAHERANG

VAR : GINANJAR RAHMAN LATIEF

AVAR : AGUS ROMADHON

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commisioner : M. AZMI

General Coordinator : RENOI FADHLI

Media Officer : RONI PUTRA

SEMEN PADANG FC

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK ARTHUR AUGUSTO DA SILVA  

[ 3 ] LB LEO GUNTARA  (C)  26',  75'

[ 9 ] LWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART   24'

[ 10 ] CF
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA
CONCEICAO  

[ 16 ] AM
PEDRO RICARDO RODRIGUES DE
MATOS  

 63'

[ 23 ] CB
RUI PEDRO RIBEIRO DE SOUSA
PEIXOTO  

 90+6'

[ 24 ] CB
ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM
MENESES  

[ 25 ] RB ZIDANE PRAMUDYA AFANDI   HT

[ 30 ] DM ALHASSAN WAKASO  

[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI   HT

[ 77 ] RWF FERDIANSYAH   HT

PSBS BIAK

PUTIH BIRU MUDA PUTIH BIRU MUDA

[ 41 ] GK
ALDO GERALDO MANUEL
MONTEIRO  (C)  55'

[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO  

[ 5 ] CB NURHIDAYAT HH  

[ 9 ] CF MOHCINE HASSAN NADER   27',  90+1'

[ 10 ] LWF
CLAUDIO LUCAS MORASI
FERREIRA DOS SANTOS  

 26',  73'

[ 16 ] DM
KEVIN ALEXANDER LOPEZ
SALDARRIAGA  

[ 20 ] CM
EDUARDO MIGUEL RAMOS
BARBOSA  

[ 26 ] RB GEORGE PETER BROWN   54'

[ 27 ] CM DAMIANUS ADIMAN PUTRA   HT

[ 33 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  

[ 94 ] RWF HERI SUSANTO   76',  88'

SUBSTITUTES

[ 89 ] GK ACHMAD IQBAL BACHTIAR  

[ 6 ] RM ABRIZAL UMANAILO  

[ 7 ] AM
CARLOS FILIPE DA FONSECA
CHABY  

 63'

[ 11 ] CF
RONALDO JOYBERA R JUNIOR
KWATEH  

[ 12 ] LB
SAMUEL CHRISTIANSON
SIMANJUNTAK  

[ 15 ] LWF FIRMAN JULIANSYAH   HT

[ 27 ] RB HAMDI SULA   HT

[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN   HT

[ 41 ] RWF FEBRIAN TRI YANTO  

[ 64 ] DM ANTONIUS FLORIDO TUNA  

[ 86 ] LWF ARMANDO OBET OROPA  

[ 88 ] LM IRSYAD MAULANA   75'

SUBSTITUTES

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA  

[ 8 ] CM ANDRE OKTAVIANSYAH  

[ 15 ] CM ARJUNA AGUNG   54'

[ 23 ] RB LUCKY OCTAVIANTO  

[ 44 ] RB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR  

[ 46 ] CF
THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR
SOLOSSA  

 90+1'

[ 77 ] RWF RAJA IMAM SIREGAR   88'

[ 78 ] CB HADI ARDIANSYAH  

[ 87 ] CB IQBAL HADI PERDANA   HT

[ 90 ] DM NELSON ALOM  

HEAD COACH:

EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

MASYKUR RAUF  22' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 6 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

22'  MASYKUR RAUF [OFFICIAL] 

CORNELIUS EZEKIEL STEWART  24'

LEO GUNTARA  26'



MATCH EVENTS

26'  CLAUDIO LUCAS MORASI FERREIRA DOS SANTOS

27'  MOHCINE HASSAN NADER

FERDIANSYAH  HT

FIRMAN JULIANSYAH  HT

RIPAL WAHYUDI  HT

ROSAD SETIAWAN  HT

ZIDANE PRAMUDYA AFANDI  HT

HAMDI SULA  HT

HT  DAMIANUS ADIMAN PUTRA

HT  IQBAL HADI PERDANA

54'  GEORGE PETER BROWN

54'  ARJUNA AGUNG

55'  ALDO GERALDO MANUEL MONTEIRO

PEDRO RICARDO RODRIGUES DE MATOS  63'

CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY  63'

73'  CLAUDIO LUCAS MORASI FERREIRA DOS SANTOS

LEO GUNTARA  75'

IRSYAD MAULANA  75'

76'  HERI SUSANTO

88'  HERI SUSANTO

88'  RAJA IMAM SIREGAR

RUI PEDRO RIBEIRO DE SOUSA PEIXOTO  90+6'

90+1'  MOHCINE HASSAN NADER

90+1'  THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR SOLOSSA

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


